
KUJCP01OUIAAX

č. smlouvy objednatele: SOD/ORPS/004/22 č. smlouvy zhotovitele: AV.22014.1.190/007/INV
č. tohoto dodatku: SOD/ORPS/004/22/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v OR: 
zástupce:

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
281 69 522 
CZ28169522
Česká spořitelna a.s. ČSOB a.s.
6446732/0800 117830833/0300
u Městského soudu v Praze dne 15. 07. 2007 vložka B 12459
Luděk Kostka, předseda představenstva, Ivan Havel, člen představenstva

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SOD/ORPS/004/22 ze dne 15.7.2022, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Dostavba zdravotního pavilonu Domov PETRA Mačkov, rekonstrukce 
tepelného hospodářství". Důvodem změn jsou méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a 
technickým a autorským dozorem stavby provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak 
jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno 
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Celkem bez DPH
Samostatně DPH 15 % 
Samostatně DPH 21 %
Celkem včetně DPH

140 440 000,00 Kč
20 903 344,59 Kč 

227 717,57 Kč
161 571 062,16 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Celkem bez DPH 
Samostatně DPH 15 % 
Samostatně DPH 21 %
Celkem včetně DPH

140 269 264,14 Kč 
20 877 734,21 Kč 

227 717,57 Kč
161 374 715,92 Kč

1

*KUJCP01OWAAX*



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1254/2023/RK-79 ze dne
23.11.2023.

V Českých Budějovicích dne /S- V Praze dne /, /£

za objednatele: za zhotovitele:

MUC
hejtmar

člen představenstva
GEOSAN GROUP a s.

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba zdravotního pavilonu - Domov Petra Mačkov
Objekt:

ZL č.1 - ústředna EPS

KSO: CC-CZ:
Místo: Mačkov Datum:

Zadavatel: IC:
Jihočeský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Geosan Group DIČ:

Projektant: IČ:
Šumavaplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Basík DIČ:

Odůvodnéní ZL:
V mezidob! dokončeni projektové dokumentace a zahájením výstavby doélo provozovatelem k
výměné stávající ústředny elektrické požární signalizace. Nová ústředna již počítala s
roziífením na nový objekt Z tohoto důvodu není nutné již ústřednu dodávat a je z dodávky
stavby vyjmuta vč. souvisejících práci.

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Základ dané

0,00
-170 735,86

•170 735,86

Sazba dané Výše daně

21,00% 0,00
15,00% -25 610,38

Cena s DPH v CZK •196 346,24

Objednavatel: J. Basík

JIHOČES
KRAJSK

oddělení přípravy a realíz
U Zimního sta

370 76 Česj< )

Datum a podpis: Razítko

TDS: L. Pils FINGO ENGINEERING SLIVÓ.
Žižkova tř. 309/12
370 01 České Budě
IČ: 03951103, DIČ:

tel.: 775 344 458,

Datum a podpis:

Zhotovitel: J. Aubrecht

Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba zdravotního pavilonu - Domov Petra Mačkov

Objekt:
ZL £.1 - ústředna EPS

Místo: Mačkov Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Šumavaplan

Zhotovitel: Geosan Group Zpracovatel: J. Basík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

744 - EPS

-170 735,86

-170 735,86 

-170 735,86

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

•I

I

Stavba:
Dostavba zdravotního pavilonu - Domov Petra Mačkov

Objekt:

ZL č.1 - ústředna EPS

Místo: Mačkov Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Šumavaplan

Zhotovitel: Geosan Group Zpracovatel: J. Basik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem j q  735,86

D PSV Práce a dodávky PSV -170 735,86

D 744 EPS -170 735,86

853 K 744 101 ! Řidiči jednotka pro 5 kruhových vedeni ks -1,000 140 836,70 -140 836.70:

854 K 744 102
Displej a ovládací jednotka s 5.7" displejem, čelní 
ovládači panel, včetné montážního rámu a zámku

ks -1,000 21 747,72 -21 747,72

878 K 1744 126 Demontáž stávající řídící jednotky ks -1,000 7 401,99 -7 401,99

879 K 744 127 Napojení stávajících rozvodů do nové řídicí jednotky ks -1,000 749,45 -749,45

Strana 3 z 3


